

รายละเอียดแนบท้ายบันทึกข้อความ ที่ ...อว.8718.1/..... ลงวันที่ ...7 มกราคม 2564...

งานจัดซื้อ/จ้าง พัสดุ จำนวน2..... รายการ ตามคำขอของหน่วยงาน/โครงการ

งานบริการการศึกษา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	จ้างเหมาบริการจัดทำรูปเล่ม ปริญญาบัตร/สารนิพนธ์ ค่าถ่ายเอกสารขาวดำ	55,815	แผ่น	0.45	25,116.75
2	ค่าทำปก	345	เล่ม	70.00	24,150.00
(ตัวอักษร)				รวมเป็นเงิน	49,266.75
(ห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทสี่สิบสองสตางค์)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,448.67
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	52,715.42

ธัญวดี วรรณะ

(นางสาวธัญวดี วรรณะ)

กรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน